
                                                     U C H W A Ł A    Nr. IX/72/2007

                        Rady Gminy Wierzbica z dnia 25 września 2007r.

W sprawie : wprowadzenia zmian do Uchwały Nr. XVII/140/2004r. z dnia 24 września 
2004r. 

                    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 50 
ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2004 roku Nr. 64 poz. 
593) Rada Gminy Wierzbica uchwala co następuje :

                                                                      & 1

Wprowadza się następujące zmiany do Uchwały Nr. XVII/140/2004r.

- do tabeli określającej kryterium dochodowe i koszty wydatków za godzinę usług 
opiekuńczych umieszczonej w &2 uchwały dodaje się :

Dochód rodziny    Dochód na                                       Osoby w                Osoby samotne.
                               osobę w zł.    Osoby samotne      rodzinie                     z rodziną
                               Wyrażony                                    (małżeństwo)            (posiadające
                                Kwotowo                                                                        dzieci)

 351%-400%          1674,28            3,80                           4,20                             4,50
                           do 1908,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                                                                  & 2 

W & 2 uchwały dodaje się zapisy :
- W szczególnie uzasadnionych przypadkach, a przede wszystkim ze względu na trudną 
sytuację zdrowotną, rodzinną osoby, których dochód przekracza kryterium dochodowe 
określone w art. 8 ust. 1 ustawy, mogą być zwolnione częściowo lub całkowicie z 
odpłatności za usługi opiekuńcze na czas określony.
- Kierownik GOPS raz na kwartał będzie informował Radę Gminy o zmniejszeniu bądź 
umorzeniu opłat.

Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

                                                                & 3



Wykonanie Uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzbicy.

                                                                 & 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


